关于 2020 年春节电梯广告

宣传投放方案征集的通知

为切实做好星湖旅游景区 2020 年春节电梯广告宣传工

作，围绕景区春节特色亮点、氛围、美景等，我局现就 2020

年春节电梯广告宣传投放方案向社会进行征集，欢迎广大电

梯广告公司报名参加。符合相应资格条件的公司将获得优先

邀请。项目有关情况如下：

一、项目主题

2020 年春节电梯广告宣传

二、项目要求

1、可在广州、深圳、佛山、中山、珠海、江门等城市

住宅区电梯内投放视频广告；

2、投放内容为星湖旅游景区 2020 年春节亮点；

3、投放时间为 2020 年 1 月 4 日～2020 年 2 月 14 日。

以上设计展示的内容需切合景区的文化，展现正能量，

符合国家的法律法规。

三、竞标商要求

（一）中华人民共和国境内注册的具有独立承担民事责

任能力的法人或其他组织，并具备从事本采购项目的能力。

（二）竞标商无不良记录。

（三）本项目不接受联合体报名。

四、提交资料要求

提交方案文件时须提交以下资料(所有复印件必须加盖

投标单位公章，原件核查)

1、有效期内的企业法人或其他组织的营业执照、税务

登记证、组织机构代码证复印件（若已办理三证合一只须提

供企业营业执照副本复印件）。

2、如经办人是法定代表人，需提供法定代表人证明书

原件及法定代表人身份证复印件。

3、如经办人是授权代表，需提供法定代表人证明书原

件及法定代表人身份证复印件、法人代表授权委托书原件

（需法人亲笔签名）及委托人身份证复印件以及在本公司任

职的外部证明材料。

4、符合资格的竞标商应当在 2020 年 1 月 2 日（上午

09:00 至 11:30,下午 15:00 至 17:00）到（肇庆星湖风景名

胜区管理局）（详细地址：广东省肇庆市端州区牌坊广场综

合楼）提交方案。

六、联系事项

采购人：肇庆星湖风景名胜区管理局

地址：广东省肇庆市端州区牌坊广场综合楼

联系人：刘颖华

联系电话：0758-2528138

本公告期限自 2019 年 12 月 23 日至 2020 年 1 月 1

日止。

肇庆星湖风景名胜区管理局市场拓展科

2019 年 12 月 23 日